
Cif Professional 
Wood Furniture 
Polish

Vysoká účinnost:
Vždy perfektní výsledky!  

Popis produktu
Cif Professional Wood Furniture Polish odstraňuje prach a nečistoty 
z ošetřených dřevěných povrchů a zanechává na nich vrstvu, která 
chrání dřevo před každodenním opotřebováním.

Vlastnosti
• Čistí, chrání a leští v jednom kroku
• Prvotřídní složení; šetrně čistí a leští
• Účinné povrchově aktivní látky pro skvělé čištění
• Nehořlavý
• K okamžitému použití
• Odour Neutralizing Technology (ONT)= neutralizace nepříjemných 

pachů

Výhody
• Pohodlné použití díky multifunkčnosti
• Snadná aplikace a rozetření; odstraňuje prach a nečistoty
• Vždy perfektní výsledky; povrchy budou vypadat jako nové
• Snadná manipulace
• Účinný proti nepříjemnému zápachu z cigaret*

Pro Formula 
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka.
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků 
s profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití. 
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

© 2019 Diversey, Inc. All Rights Reserved. 59590 CZ 03/19 

* o 15% lepší než standardní produkty na trhu



Produkt Balení Objednávkový kód
Cif Professional Wood Furniture Polish 12x400ml 101100191

Vzhled pH hodnota Vůně
mléčně bílý aerosol 5  dřeva

Bezpečná manipulace a skladování

Uchovávejte mimo dosah ohně. POZOR: aerosol je pod stálým tlakem. Nevystavujte přímému slunečnímu záření  
a teplotě nad 50°C. Po spotřebování neotvírejte násilím nebo neházejte do ohně. Nestříkejte do plamene nebo na 
rozpálené předměty. Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu na vyžádání.

Oblast použití
Vhodné použití na všechny ošetřené dřevěné povrchy.
Použití na starožitný nábytek konzultujte s odborníkem

Návod k použití
 • Dobře protřepejte
 • Aplikujte na povrch a vyleštěte jemnou čistou tkaninou
 • Při čištění malých předmětů nastříkejte přímo na tkaninu a poté vyleštěte
 • Nepoužívejte na podlahy, které by po aplikaci mohly být kluzké

Cif Professional Wood Furniture Polish

www.proformula.com


